¢

Walliser SportkeglerVerband

Herbst-MS (Nr. 730719)

7. September - 15. September 2019

Sportbar Aletsch, Naters

Rangliste

52 Teilnehmer/innen 24 Auszeichnungen
Kategoriensieger:
Kat. A1 Imhof Philipp, Winnewil 1750
Kat. B1 Imfeld Peter, Mérel 844
Kat. B2 Tochtermann Michel, Grand-Lancy 791
Kat. B3 Struchen Theres, Regensdorf 684
Kat. Altersklasse Imfeld Konrad, Mérel 476
Kat. Gaste Damen Ramseyer Silvia, Spiegel 558
Kat. Gaste Herren Summermatter Viktor, Naters 599

7 Teilnehmer
6 Teilnehmer
17 Teilnehmer
4 Teilnehmer
9 Teilnehmer
1 Teilnehmer

8 Teilnehmer

Der KK Blonde 25 bedankt sich herzlich fiir die Teilnahme an unserer Meisterschaft. Allen

ausgezeichneten herzliche Gratulation, alle andern das nachste mal mehr
Gluck.

KK Blonde 25, 3904 Naters

SSKVMS Vers. 3.4a



Kategorie A1

1. Imhof Philipp

2 . Bleiker Ruedi

3 . Mihlemann Daniel
ohne Auszeichnung

4 . Imboden Manfred

5. Steffen Silvia

6 . Imboden Roland

7 . Fuhrer Pascal

Kategorie B1

1. Imfeld Peter
2 . Imfeld Emil
3 . Bregy Urban
ohne Auszeichnung
4 . Theus Hans
5. Mooser German
6 . Tschann Stéphane

Kategorie B2

1. Tochtermann Michel
. Bumann Martha
. Baumann Eduard
. Williner René
. Ramseyer Alwin
. Weingartner Helena
7 . Lucianaz Roger
ohne Auszeichnung
8 . Bohi Erwin
9. Schaller Vincent
10 . Casagrande Ferdy
11 . Schwager Gerhard
12 . Kunzi Michel
13 . Goetze Klaus
14 . Knust Hans-Peter
15 . Schuoler Christian
16 . Freiburghaus Beat
17 . Zbinden Peter

o O~ WN

Kategorie B3

1. Struchen Theres

2 . Rohrer Jacqueline
ohne Auszeichnung

3. Schaller Gabriel

4 . Imhof Liselotte

SSKVMS Vers. 3.4a

7 Teilnehmer/innen

Winnewil
Schlieren
Ulmiz

Ernen
Zurich
Tasch
Naters

6 Teilnehmer/innen

Morel
Brig-Glis
Leukerbad

Felsberg
Tasch
Glovelier

17 Teilnehmer/innen

Grand-Lancy
Naters

Altdorf

Naters

Spiegel
Rothenburg
Villaz-St.-Pierre

Oberwangen
Courtételle
Erstfeld

Sirnach
Plan-les-Ouates
St.Niklaus
Kreuzlingen
Disentis
Domat/Ems
Genéve

4 Teilnehmer/innen

Regensdorf
Luzern

Courtételle
Winnewil

Lizenz
3 Auszeichnungen

15031
98008
15023

73148
82077
73033
73060

3 Auszeichnungen

73037
73035
73010

32177
73059
15032

7 Auszeichnungen

27033
73146
71016
73125
10278
38331
77006

47287
36121
71030
47292
27008
73030
73057
32158
32071
27012

2 Auszeichnungen

89067
38417

36013
15033

Holz

1750
1690
1683

1659
1634
1625
1598

844
798
796

790
769
761

791
785
776
769
762
761
758

738
735
720
710
708
697
689
679
675
609

684

666

657
657

TW

76
61
52

45
40
42
29

30
18
17

24

15

19

13
16
16
13
14

13
10
17
13
11

12

2/3



Kategorie Altersklasse

1.

2.
3.
4.

Imfeld Konrad
Muihlemann Arthur
Kohlbrenner Rudolf
Zmilacher Rudolf

ohne Auszeichnung

5.

©O© 00 N O

Breitenmoser Irene

. Staller Josef

. Castelberg Hiazinta
. Hofer Peter

. Sekinger Beat

Kategorie Gaste Damen

1.

Ramseyer Silvia

Kategorie Gaste Herren

1.
2.
3.
4.

Summermatter Viktor
Werlen Gerhard
Stockli Ueli

Steiner Erwin

ohne Auszeichnung

5.

6.
7.
8.

Marthaler Paul
Glauser Bendicht
Heinzmann Herbert
Kuonen Otto

SSKVMS Vers. 3.4a

9 Teilnehmer/innen

Moérel
Sirnach
Braunau
Ernen

Bazenheid
Horgen
Rabius
Spreitenbach
Fahrweid

1 Teilnehmer/innen
Spiegel

8 Teilnehmer/innen

Naters
Ried-Brig
Glis

Glis

Naters
Naters
Brig-Glis
Naters

Lizenz
4 Auszeichnungen

73153
15007
47291
73110

47288
81139
32038
01095
89040

1 Auszeichnungen
00015

4 Auszeichnungen

00002
00014
00005
00004

00010
00012
00009
00020

20
00
00
00

07
00
10
00
30

Holz

476
471
465
452

437
434
414
412
365

558

599
573
547
539

527
524
512
427

TW

21
24
23
17

10
21

10

27
18
23
13

3/3



