

## Herbst-MS (Nr. 730719)

7. September - 15. September 2019

Sportbar Aletsch, Naters

## Rangliste

52 Teilnehmer/innen 24 Auszeichnungen

## Kategoriensieger:

Kat.	A1	Imhof Philipp, Wünnewil	1750	7	Teilnehmer
Kat.	B1	Imfeld Peter, Mörel	844	6	Teilnehmer
Kat.	B2	Tochtermann Michel, Grand-Lancy	791	17	Teilnehmer
Kat.	B3	Struchen Theres, Regensdorf	684	4	Teilnehmer
Kat.	Altersklasse	Imfeld Konrad, Mörel	476	9	Teilnehmer
Kat.	Gäste Damen	Ramseyer Silvia, Spiegel	558	1	Teilnehmer
Kat.	Gäste Herren	Summermatter Viktor, Naters	599	8	Teilnehmer

Der KK Blonde 25 bedankt sich herzlich für die Teilnahme an unserer Meisterschaft. Allen ausgezeichneten herzliche Gratulation, alle andern das nächste mal mehr Glück.

KK Blonde 25, 3904 Naters

SSKVMS Vers. 3.4a

		Lizenz	Holz	TW
Kategorie A1	7 Teilnehmer/innen	3 Auszeichnungen		
1. Imhof Philipp	Wünnewil	15031	1750	76
2 . Bleiker Ruedi	Schlieren	98008	1690	61
3 . Mühlemann Daniel	Ulmiz	15023	1683	52
ohne Auszeichnung				
4 . Imboden Manfred	Ernen	73148	1659	45
5 . Steffen Silvia	Zürich	82077	1634	40
6 . Imboden Roland	Täsch	73033	1625	42
7 Fuhrer Pascal	Naters	73060	1598	29
Kategorie B1	6 Teilnehmer/innen	3 Auszeichnungen		
1 . Imfeld Peter	Mörel	73037	844	30
2 . Imfeld Emil	Brig-Glis	73035	798	18
3 · Bregy Urban	Leukerbad	73010	796	17
ohne Auszeichnung	Loukorbad	70010	730	17
4 . Theus Hans	Felsberg	32177	790	24
5 Mooser German	Täsch	73059	769	9
6 Tschann Stéphane	Glovelier	15032	763 761	15
0 · 130HaHH Otephane	Olovellei	15052	701	13
Kategorie B2	17 Teilnehmer/innen	7 Auszeichnungen		
1 . Tochtermann Michel	Grand-Lancy	27033	791	19
2 . Bumann Martha	Naters	73146	785	6
3 · Baumann Eduard	Altdorf	71016	776	13
4 . Williner René	Naters	73125	769	16
5 Ramseyer Alwin	Spiegel	10278	762	16
6 . Weingartner Helena	Rothenburg	38331	761	13
7 . Lucianaz Roger	Villaz-StPierre	77006	758	14
ohne Auszeichnung				
8 . Böhi Erwin	Oberwangen	47287	738	13
9 . Schaller Vincent	Courtételle	36121	735	10
10 . Casagrande Ferdy	Erstfeld	71030	720	17
11 . Schwager Gerhard	Sirnach	47292	710	13
12 . Kunzi Michel	Plan-les-Ouates	27008	708	9
13 . Goetze Klaus	St.Niklaus	73030	697	11
14 . Knust Hans-Peter	Kreuzlingen	73057	689	3
15 Schuoler Christian	Disentis	32158	679	12
16 · Freiburghaus Beat	Domat/Ems	32071	675	8
17 . Zbinden Peter	Genève	27012	609	2
Kategorie B3	4 Teilnehmer/innen	2 Auszeichnungen		
1 . Struchen Theres	Regensdorf	89067	684	0
2 . Rohrer Jacqueline	Luzern	38417	666	11
ohne Auszeichnung				
3 . Schaller Gabriel	Courtételle	36013	657	6
4 . Imhof Liselotte	Wünnewil	15033	657	4

SSKVMS Vers. 3.4a

		Lizenz	Holz	TW
Kategorie Altersklasse	9 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen		
1 . Imfeld Konrad	Mörel	73153 20	476	21
2 . Mühlemann Arthur	Sirnach	15007 00	471	24
3 . Kohlbrenner Rudolf	Braunau	47291 00	465	23
4 . Zmilacher Rudolf	Ernen	73110 00	452	17
ohne Auszeichnung				
5 Breitenmoser Irene	Bazenheid	47288 07	437	10
6 Staller Josef	Horgen	81139 00	434	21
7 · Castelberg Hiazinta	Rabius	32038 10	414	6
8 · Hofer Peter	Spreitenbach	01095 00	412	11
9 . Sekinger Beat	Fahrweid	89040 30	365	3
Kategorie Gäste Damen	1 Teilnehmer/innen	1 Auszeichnungen		
1 . Ramseyer Silvia	Spiegel	00015	558	10
Kategorie Gäste Herren	8 Teilnehmer/innen	4 Auszeichnungen		
1 . Summermatter Viktor	Naters	00002	599	27
2 . Werlen Gerhard	Ried-Brig	00014	573	18
3 . Stöckli Ueli	Glis	00005	547	23
4 Steiner Erwin	Glis	00004	539	13
ohne Auszeichnung				
5 . Marthaler Paul	Naters	00010	527	5
6 . Glauser Bendicht	Naters	00012	524	9
7 . Heinzmann Herbert	Brig-Glis	00009	512	10
8 . Kuonen Otto	Naters	00020	427	3

SSKVMS Vers. 3.4a